

Revisionshuset Tal & Tanker

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Jesper Setov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 56 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Setov, Formand Kuno Hesel Lars Fruensgaard Lundtoft Per Jensen Torben Pedersen
Direktion	Lars Fruensgaard Lundtoft
Komplementar	Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab
Revision	SIERSBÆK ApS, Statsautoriseret Revisions- & Rådgivningsvirksomhed Bohrsvej 1 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed, som er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber, ejet af partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Revisionhuset Tal & Tanker har indtil 2020 bestået af tre adelinger i henholdsvis Pandrup, Silkeborg og Frederiksberg. I 2020 er afdelingen på Frederiksberg udtrådt af Tal & Tanker.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.445 t.kr. mod 28.666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	29.444.850	28.665.651
1 Personaleomkostninger	-28.392.591	-27.962.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-733.087	-421.642
Driftsresultat	319.172	281.919
Andre finansielle indtægter	162.190	273.951
Øvrige finansielle omkostninger	-206.362	-280.687
Årets resultat	275.000	275.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.000	275.183
Disponeret i alt	275.000	275.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	13.963
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.777	802.401
Indretning af lejede lokaler	1.276.330	1.436.228
Materielle anlægsaktiver i alt	1.886.107	2.238.629
Anlægsaktiver i alt	1.886.107	2.252.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.717.757	7.287.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.589.599	8.949.456
Andre tilgodehavender	256.178	637.061
Periodeafgrænsningsposter	655.966	300.297
Tilgodehavender i alt	14.219.500	17.174.805
Likvide beholdninger	1.233.844	88.473
Omsætningsaktiver i alt	15.453.344	17.263.278
Aktiver i alt	17.339.451	19.515.870

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	1.291.850	1.016.850
Egenkapital i alt	1.991.850	1.716.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.388.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.146	813.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.653.980	9.919.719
Anden gæld	6.286.475	3.677.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.347.601	17.799.020
Gældsforpligtelser i alt	15.347.601	17.799.020
Passiver i alt	17.339.451	19.515.870
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	741.667	1.441.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.183	275.183
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	1.016.850	1.716.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.000	275.000
	700.000	1.291.850	1.991.850

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.327.580	25.782.567
Pensioner	1.807.799	1.831.436
Andre omkostninger til social sikring	132.344	152.319
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.868</u>	<u>195.768</u>
	<u>28.392.591</u>	<u>27.962.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>56</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor ejendomsudlejer stillet betalingsgaranti på 775 tkr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.389 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		1.886
Tilgodehavender		14.220
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>2.152</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.152</u>
